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Estonia teater hävitas Aivar Mäe 
tegevuse uurimise raporti
Rahvusooperi uue peadirektori Ott Maateni hinnan-
gul täitis raport eesmärgi ja seda ei olnud rohkem 
vaja säilitada.

Pärast seda, kui mitmed estoonlased rääkisid 
mullu Ekspressis toonase peadirektori Aivar Mäe 
ebasobivast käitumisest, palkas rahvusooper juh-
tunut uurima jurist Thea Rohtla. Tema poole said 
tööõhkkonna teemadel pöörduda kõik Estonia endi-
sed ja praegused töötajad. Neile tõotati anonüümsust.

Rohtla raportiga tutvusid Estonia nõukogu liik-
med, et otsustada, kas või kuidas saaks Mäe tööta-
mist jätkata. Kuid Mäe lahkus ennetavalt omal soovil  
ametist. Ta sai hüvitiseks umbes 40 000 eurot.

Raporti valmides pakkus nõukogu esimees Ivari 
Ilja, et võib selle anda politseile. Hiljem taganes ta sel-
lest, sest pelgas anonüümsuse kadumist. Kuigi raportis 
puuduvad nimed, põhjendas Ilja, et spetsiifilised kir-
jeldused võivad anda vihjeid kõnelenute isikute kohta.

Ekspress esitas rahvusooperile teabenõude rapor-
tiga tutvumiseks. Saime vastuse, et dokumenti ei ole 
enam olemas. „Seoses raporti eesmärgi täitmisega 
ning võttes arvesse isikuandmete kaitse üldmääru-
se artikkel 5(e) nõudeid, on raport säilitustähtaja järg-
selt kustutatud,“ seisab vastuses.

Maakeeli tähendab see, et kuna raport ei ole doku-
ment, mille säilitamist seadus nõuab, ning tema ees-
märk oli vaid nõukogule infot anda, polnud põhjust de-
likaatset infot sisaldavat dokumenti kauem alles hoida.

Ekspressile teadaolevalt on Mäega seonduvates 
juriidilistes vaidlustes üks osapooltest raporti  siiski 
osaliselt kätte saanud. Samuti sai ka politsei Mäe 
suhtes algatatud väärteomenetluse raames lõpuks 
raportiga tutvuda.

Spaapuhkus Pärnus hotellis Wasa Resort al 34,5 €

Spaapuhkus Saaremaal hotellis Rüütli al 34,5 €

Puhkus Pärnu hotellis koos teatrikülastusega al 44 €

Romantiline puhkus Tallinnas hotellis L’Embitu al 38,5 €

Lõõgastav puhkus Valgamaal LossiSpaas Wagenküll al 40 €

Aktiivne puhkus Põhja-Kõrvemaal al 45 €

Puhkusevõimalused 
kõikjal üle Eesti
Leia just endale sobiv – olgu selleks aktiivne puhkus, teater või spaa.

Hinnad on toodud ühe inimese kohta ööbides kaheses toas. Kõrvemaa pakett on ilma majutuseta.

Tegelik valik on palju laiem. 

Küsi pakkumist 6 266 233 või siseturism@estravel.ee. 
estravel.ee/puhka-eestis

Pikemalt vt www.ekspress.ee

Alles hiljuti väitis Mölder näiteks, et koroonakriisis 
on kõige rohkem pihta saanud „ususektor“.

„MAKSURAHU“ KALLIS HIND
Mitu valitsust on eesmärgiks kuulutanud maksurahu, 
kasvatades samal ajal usinalt püsi- ja tegevuskulusid. 
See tähendab, et maksukoormus ehk maksudena kok-
ku kogutu suhe kogutoodangusse on aasta-aastalt vä-
henenud. Majanduse kasvades langeb see lähiajal alla 
30 protsendi SKTst. Euroopa Liidu keskmine on  umbes 
41 protsenti. Meile eeskujuks oleva elatustasemega  
riikides on see tavaliselt kõrgem: Soomes 43%, Taanis 
47%, Norras 40%, Rootsis 44%, Saksamaal 42%, Hollandis 
40%. Läti ja Leedu on Eestiga sarnasel tasemel.

Kes tõstab lauale mõtted maksutõusudest?

PEAMINISTRIBÜROOD ASUB 
JUHTIMA TÖÖHOBUNE
Peaministri bürood asub juhtima 
 Gerrit Mäesalu, senine Reformiera-
konna nõunik, kes töötanud varem 
ka Isamaa kommunikatsioonijuhina 
ja mitmes PR-büroos. Mäesalu iseloo-
mustatakse kui kiirelt, strateegiliselt, 
konkreetselt mõtlevat inimest, kes ole-
vat isegi suurema töövõimega kui Tanel Kiik. 
„Kui see hobune on jooksma hakanud, siis teda juba ei 
peata!“ kuuleb Ekspress. Mäesalu polevat ka suu peale  
kukkunud ja viskab mahlakat nalja. Aga ettevaatust! 
Intensiivne stiil tähendab võimalust konfliktideks. 
„Lihtne temaga ei ole,“ pakutakse. Mäesalu ja keskera-
kondlane Tanel Kiik olid kaks põhilist „pastakat“, kes 
koalitsioonikõneluste ajal usinalt märkmeid tegid ja 
leppe valmis kirjutasid.

KINDRALID ÜTLESID: „LAANET!“
Kui Reformierakonnale jäi kaitseministri post, oli jutt lü-
hike. Nende fraktsiooni kaks kindralit, endised kaitseväe 
juhatajad Ants Laaneots ja Johannes Kert toetasid sellele 
kohale Kalle Laanetit. Laanet oli riigikaitsekomisjoni ase-
esimehena kindralite arvates asja hästi ajanud ning tema 
kasuks rääkis ka hea tunnetus siseturvalisuse probleemi-
dest ehk laiapindsest riigikaitsest.

MARIS LAURI ÜLLATUS
Suur üllataja valitsuses on justiitsminister Maris Lauri. 
Pakkumine tuli üllatusena ka majandusharidusega  
Laurile endale, kelle veenmiseks tuli ette lugeda varase-
mad ilma juurahariduseta justiitsministrid. Neid polnud 
Eesti lähiajaloost just liiga lihtne leida.

HANNO PEVKURI HALB ÜLLATUS
Üks Reformierakonna parteisõdureid, kes pidas ennast 
loodava valitsuse liikmeks ja pettus, on Hanno Pevkur. 
Talle aga kohta valitsuses ei jätkunud, sest saadi aru, et 
kui Riigikokku tuleb palju uusi nägusid ja EKRE hakkab 
ilmselt seal kõvasti obstruktsiooni tegema, läheb vaja 
neid, kes tunnevad Riigikogu tööprotsessi peensusteni ja 
suudavad seaduste menetlemist juhtida.

Pevkurist peaks saama Riigikogu aseesimees. Tema 
peab koostöösuhteid hoidma ka Keskerakonna esimehe 
Jüri Ratasega, kellest saab Riigikogu esimees.

TÕNIS MÖLDERI TUGEV KÜLG
Üks üllatusi valitsuses on keskkonnaminister  Tõnis 
 Mölder, kes tubli parteisõdurina on silma paistnud 
 pigem sotsiaal- ja tervishoiuteemadel. Kaasvõitlejate 
hinnangul on Möldril aga palju potentsiaali, millest väga 
oluline on „oskus tõsise näoga kaamera ees täislausetega 
rääkida mis tahes juttu, mida parajasti rääkida on vaja“.
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